Администрация Гореловского сельского поселения

Ярославской области.

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.01.2019  г.                                                     № 6
  с. Горелово

О переводе из нежилого фонда

в жилой,  нежилого здания,

 принадлежащего Тимохиной Я. В.
В соответствии с частью 2 статьи  23 Жилищного кодекса РФ  и на основании заявления Тимохиной Я. В., зарегистрированной по адресу: Ярославская область, г. Рыбинск, ул. Инженерная, д. 47, кв. 3,    о   переводе из нежилого фонда  в жилой, принадлежащего ей  здания,

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести из нежилого в жилой фонд (считать жилым домом)  нежилое здание  (дачный дом), принадлежащее  Тимохиной Яне Вячеславовне на праве собственности в соответствии с выпиской из ЕГРН от 25.12.2018 г.,  с кадастровым номером 76:03:010101:782, расположенное по адресу: Ярославская область, Брейтовский район,  с. Черкасово, ул. Центральная, д. 3А.

2. Ведущему специалисту администрации Шуваловой В. С. выдать собственнику соответствующее уведомление.

Глава Гореловского

сельского поселения:                                                           В. А. Бобин